PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 23.06.2016                                                                                                        № 309
с. Шепси
Об утверждении Порядка, условий списания и комиссии
по признанию безнадежной к взысканию и возможной
к списанию задолженности по неналоговым доходам
перед местным бюджетом и бюджетом муниципального
образования Туапсинский район, главным администратором
 которых является администрация Шепсинского

сельского поселения Туапсинского района
В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47.2 Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О принятии решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и о ее списании (восстановлении)», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы», в целях совершенствования правового регулирования вопросов списания задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом и бюджетом муниципального образования Туапсинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок признания и условия списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом и бюджетом муниципального образования Туапсинский район, главным администратором которых является администрация Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и возможной к списанию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом и бюджетом муниципального образования Туапсинский район, главным администратором которых является администрация Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, согласно приложению № 2.

3. Отделу финансов, бюджета и экономики администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района shepsi.tuapse.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Мельникову.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                           В.В. Мазнинов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 23.06.2016    № 309
 «Об утверждении Порядка, условий списания и комиссии по признанию нереальной к взысканию и возможной к списанию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом и бюджетом

муниципального образования Туапсинский район, главным
администратором которых является администрация
Шепсинского сельского поселения Туапсинского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Отделом финансов, бюджета и

экономики администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Ведущий специалист
	Д.А. Приходько

	Проект согласован:

Начальник отдела по социальным, общим,

организационно-правовым и кадровым

вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района
Заместитель главы администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Начальник МКУ «КИО ШСП

Туапсинского района»
	О.М. Радзиванович
Е.А. Мельникова
Н.М. Лисоченко